[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	07
	»
	сентября
	20
	020
	 г.

	№
	565

	пгт. Октябрьское

Об исполнении бюджета
муниципального образования

Октябрьский район
за 1 полугодие 2020 года
Рассмотрев представленный Комитетом по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 1 полугодие 2020 года, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Принять к сведению:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 2 220 045,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 027 409,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования Октябрьский район) в сумме 192 635,8 тыс. рублей со следующими показателями по:
1) доходам бюджета муниципального образования Октябрьский район                            за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

2) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за                    1 полугодие 2020 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

3) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за                             1 полугодие 2020 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Октябрьский район в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;
4) расходам бюджета муниципального образования Октябрьский район за                             1 полугодие 2020 года по целевым статьям (муниципальным программам района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Октябрьского района согласно приложению № 4;
5) источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Октябрьский район за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5.
1.2. Информацию к отчету:
 - об исполнении бюджета муниципального образования Октябрьский район за                 1 полугодие 2020 года;

- о предоставлении и погашении бюджетных кредитов, выданных администрацией Октябрьского района за 1 полугодие 2020 года;

- о муниципальных заимствованиях и состоянии муниципального долга на                              01 июля 2020 года;

- о предоставлении муниципальных гарантий за 1 полугодие 2020 года;

- о фактических расходах бюджета муниципального образования Октябрьский район на денежное содержание муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений за 1 полугодие 2020 года;
- о предоставлении межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального образования Октябрьский район за 1 полугодие 2020 года.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

Председатель Думы Октябрьского района                                                             Е.И. Соломаха
	Глава Октябрьского района

	           А.П. Куташова

	07.09.2020
	№
	565
	«Д-5»